Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kowmisija
Central Election Connission
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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK /

TE DHENAT E PERGJITHSHME

I Emiri i Subjektit Politik: Partia Republikanél e Kosovés
2| Akronimi: REK

3|Selia / Adresa: g

4| Komuna: Prighting

5| Tel: I

6} Periudha ¢ raportimit; 01.01. 2019 - 31, 12, 2019
TiMumri 1 regjistrimit pér qéllime t& tatimit

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

4 Emri Mazmije

YiMbiemri Hasi

10| Mumr personal

11| Adrvesa

12| Komuna Gijakowe

13| ™umri i telefonit _

- ——

PERFAQESUEST | AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi | autorizuar financiar éshie | obliguar g8 t& dorézojé raportin financiar vietor né emér ¢ subjektit politik.
Ky pérfagésues £shié | autorizuar nga kryetan i subjektit politik 1 nénshikruajé dokomentet lidhor me gjendjen financiare.

DEKLARATE:
Me kiste uné deldaroj se 18 giitha informatat ¢ publikuara ng ketd formular jans 12 sakia, & plota dhe ng pérputhje me Ligjet

né fugi dhe Rregullat ¢ KOQZ-s8.
/@W 27.01.2020

Nazmije Hasi

Emri dhe Mbiemri 1 Pérfag&uesit Nitnfiksimi Data

tE Autorizuar Financiar

— /5 27.01. 2020

Py

Faton Kurti

Emri dhe Mbiemri @ Kryetarit 8 SP Nitnshkrint ’ Data

Té plotésohet nga Zyra e RPPisé :
Vhirmes Sepvan % L)) 2020

Emiri dhe Mbiemri i Zyriarit Nénshkrimi Data




Republika © Kosowviis
Republika Kosowva - Republic of Kaosowvao
Kavspdadond Crovrefrae 8 o foallefonae
et Feen Favar I zlnpien Boredsd o
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Pasqyra e Pozités Financiare Akronimi:
Me 31 Dhjetor 2019
Me 31 Dhjetor 2019 Me 31 Dhjetor Zﬂlﬂ[
P Pasuritié Shisnbimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasuritié afatejata
P.1.1 |Toka, objcktet dhe pajisjet 5 .00 0.00
P12 |Pasurité ¢ puprekshme
P13 [Pasurité tjem alalgjuta
Gjithsej pasurité alatgjata 0.00 0,00
P2 |Pasurité afatshkurtra
P21 [Llogarité e arkétueshme i} 0,00 (.00
P22 [Parapagimet
P23 [Paraja dhe ekuivalentiét e parasi 7 (.00 (.00
P24 |Pasurité tjera afatzhkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra .00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 0.00 .00
E Ekuiteti
E.l Fondet ¢ akumuluira .00
E2  [Sofieili / (defigiti) i vitit (.00 (.00
Gjithsej Ekuiteti (.00 (LD
] Detyrimet
D1 [Detyrimet afatgjata
Do1. 1 HuE e pagueshmi
Di1.2 |Té hyrat & shiyern .00 [0
Grjithsej defyrimet agatpjata L {000
D2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité ¢ pagueshine dhe 1€ fera & .00 .00
12,22 |Huaté e pagueshme
12,23 |Detyrimet tjers afatshkurtra 49 0.0 .00
Crjithse] detvrimet afatshkurtra 0000 0.00
Gjithsej detyrimet (D.1+10.2) .00 0.0
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) 0o 0.00




Republika e Kosowviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komiisioni Qendror § Zejedlijece
Cendralua T=borna K;Ir'u.-iir'jn
Central Election Conunission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor
Shinimi 2019 2019|
H Té hyrat
H.| TE hyral nga buxheti
H.?2 Té hyral nga anBtarsia
H.3 Donacionet dhe kontributet né 18 holla 3 .00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 TE hyrat e fushatés
H.G Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.0
H.7 TE hyral Ljera
Gjithsej 1€ hyrat pér vitin 0.00 .00
SH Shpenzimel
SH.I Pagat dhe kompenzimet 2 .00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 (3.[H)
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushalés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin .00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00




Raopublika e Kosowiis
Republika Korsowva = Repulslic of Konowvo
Koenrrefmdnnend Crornalecnr § Fapieallfore
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Cavidral Efveticrn Coniinithmias d
Shiénimi 2. Shpenzimet Akronimi:
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2019
l Shpenzimi Pagesa Borxhi i mhetur
SH [Shpenzimet mdt Buro nié Euro né Buro
ISH.I Pagut dhe kompentimet
Pagat dhe kompenzime, neto .00
Kaontribate! pensionake 1@ pundmarésit 0,00
Kontributet pensionale 8 punddhingsit .00
Tatimet né 1# ardhura personale 0,00
Beneficionet ticra 1.0
Crjithsej 0,00 (LI .0
SH.2 [Shpenzimet ¢ transportit
Automijetel motorike t huazanrm 0,10
Karburantel (3,00
Biletat, aeroplanitfautobusit'irenitfaksit . 0,00
Sigeriml dbe mirémbatia ¢ velurave (3,03
Cdo shpenzin Getdr | iransportil .00
(G jithse shpenzimet ¢ transportit LK1 0.00 .00
5103 |Reklamai, reprezentacioni dhe konferencat
Liskali 0.0
Lishgimi 000
Aktivitete kulturare dhe rekreative 0.00
Radio dhe spolet televizive .00
Stendat e afishmin dhe reklamimed 08 pazeta .00
Shpenzimet tiera 18 reklimave, reprezentacionit dhe konferencave {100
Gjithsej reklamat, reprezentaciond dhe Konferencat 0.00 LX) .00
S04 |Shy imet ¢ fushatis
Shpenzimet ¢ fushaits (.00
Gijithsej shpenzimet e fushatis .00 {11 (LH}
SH.E [Blerja e mallrave
Furnigimi i zyrés (.0
Pujiskel t8 vogla 0,0
Gjithsej blerja e mallrave 0,06 0,00 {h{M
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Cdiraju ¢ lokulil @ zyris 03,00
T'edefoni, inlemets dhe posta 0,00
Reymit, shérbimel komuanale (uji dhe mbetwrina) (1,00
Shpenzimel ¢ shyvlerésimit i pasurisé wlalgjaté S L e e
Shpenzimet lidhur me donscionet dhe kontribuatel ne natyré ng
malln dhe shitrhime e
Cxjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme (.04 LRI .00
SH.T [Shpenzimet ¢ ndryshme
Migmbajtja ¢ pagsjeve dhe hapésirve (8 2yris 000
Shpenzimet g nuk jang péefshird ni asnjd katepori tjedr 000
Cijithsej shpenzimet e ndryshme T [.0H) 0,00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 nié SH.7) | 0.00 | 0.00 | 0.00
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Shénime tjera

Me 31 Dhjetor 2019

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowmisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborua Kownisija
Central Election Connnission

Akronimi;

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma nié Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

.......... blerési |

Y o |- ot

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari té arkétueshme (€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

(sjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma nié Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

weaneanrs fUCRItOr 1

.......... furnitor 2

.......... furnitor 3

.......... furnitori 4

Llogari té pagueshme té tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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